<s

X4-E LCD

INANNTUHECKUIN TPEHAXepP
MHCTpYyKUuMA no cbopkKe

N

KoMnnekT nocraBKm:

JleBblii KOXKYX
COYNIEHEHMA CTOMKM

OcHoBHas pama B cbope

MpaBblt NOABMKHbIM NOPYYEHb B cbope

JleBbli NOABUNKHbBIM NOpyYeHb B cbope

e
HE

MpaBbI KOXYX KoxXyx HUxHMA 1
COY/IEHEHMA CTOMKM KoXKyX HUXHWIA 2
BepxHUIA KOXYX 3un-naket

COY/IEHEHMA CTOMKM

3 B
Ed 12

KoxKyx nogBsuxKHOM
pYyKOATKK (neBbin 1, 2 n
npasbint 1, 2)

PykosoacTtso no
aKcnayaTaumm

; -
Cunosoi Kabenb

I

ApanTtep

BaxkHo! BHMMaTeNIbHO 03HaKOMbTECH C ﬂ,aHHOﬁ MHCprKLI,VIe[/lI npexage 4em Ha4yatb

cH60pKy.

Kpene>XHbiM KOMNNEKT: W
Wanba ®11*d25*2 (#19) — 2 wr.

©

LWarba ®9*d16*1.6 (#21) — 4 wr.

©

MpyKMHHasA Wwaiba 10 (#15) — 4 wr.

Bont M10*25 (#16) — 4 wr.

Bont M10*15 (#18) — 2 wr.

Bont M8%*20 (#20) — 4 wr.

BuHT M5*15 (#17) — 13 wr. @

MpyKMHHasA Waliba P8 (#22) — 4 wr.

€ )

L-06pasHbIi WeCcTUrpaHHbIN OtsepTKa

KN4 S=6
OunameTp 6onToB M6(1/4") M8(5/16") M10(3/8") M12(1/2") M16(5/8")
(Mm/atoimbl)
KpyTawmi 9~12 22~30 45~59 78~104 193~257
MOMEHT 3aTAMKMU
(N.m)
Buapl Ycunune Ycunve Ycunue Bcet | Ycunue Bcei Co Bcen
NPUNOXKEHHOTO 3anAcTbA 3anAcTbA U pYyKM PYKW 1 BepXHeWn cunom
ycunua npeanneybs yactu Tena




Bkl el Bull Mssos

ST WHSh T 1 ——tet g

Wetsher O e L] e -

Flamils Hruvkal Aksy \

Coovver lor Wator
Hottle Holder

Sorew M

1. Mpukpenute agantep (#23) K OCHOBHOM
pame.

2. MpuKpenute ceTeBo Kabenb (#24) K

apanTtepy (#23).

1. U3BNneKUTE KOXKYX AeprKaTens 6yTbiIKM U3 CTOMKK KoHconu B cbope (#2).
2. lanee nU3BNEKNUTE NOPYyYEHb U3 CTOMKM KOHCOoNM (#2).
3. MpuKpenuTe BEPXHUM KOXKYX COYNIEHEHUs CTOMKM (#5) K cTolike KoHconun (#2).

4, MpoTaHuTe 5 NpoBOAOB Yepes CTOMKY KOHCOoNU (#2) N CTAHUTE UX NPOBOJIOKOM AnA
NPOTATMBAHMUA.

5. MpuKpenuTe cToMKy KoHcon (#2) K ocHOBHOM pame (#1), ucnonb3ya: YyeTbipe 6onTa
M10*25 (#16), yeTbipe Npy*MHHble Wanbbl G10 (#15)

6. MpuKkpenuTe NopyvyeHb K CTOMKe KoHconun (#2), ncnonbsys:
yeTbipe 60nTa M8*55, ueTbipe NPYKUHHbIN Walbbl MO8, yeTbipe wWarbbl D9*P16*1.6

7. Mpukpenute KoHconb (#14) K ocHoBHOM pame (#1), ucnonb3ya: yeTbipe 6onTa M8*20
(#20), yeTbipe wanbbl O9*D16*1.6 (#21), yeTbipe NpyXKUHHbIE Wanbbl O8 (#22).

8. CornacHo cxeme, coeguHuTe 7 NnpoBOOB.
9. MpUKpeNUTe KOXKYX AepKaTens 6yTbIIKM K CTOMKe KoHconu (#2),
Mcnonb3ys: yetbipe 6onta M5*15

Ba)kHo: [poBepbTe, He MeperKaTbl M NPOBOAA.

1. MpuKpenuTe NeBbIN KOXKYX NOABUMKHON PYKOATKU 1 (#8) n neBbln KOXKYX
NOABUMXHOM PYKOATKU 2 (#9) K neBOMY NOABUKHOMY MOPYYHIO,
ucnonb3sya: asa 6onta M5*15 (#17).

2. MpuKpenute NnepeaHnin HUKHUM KOXKYX (#12) n 3aaHUK HUKHUN KOXKYX
(#13) K neBoMy NOABUKHOMY NOPYUHIO, UCNONb3YA: ABa bonTa M5*15
(#17).

3. MpuKpenuTe NpaBbl KOXKYX NOABUXKHON pyKoATKKN 1 (#10) n npasbIi
KOXKYX NOABUXKHOM PYKOATKKU 2 (#11) K npaBoMy NOABUMKHOMY NOPYYHIO,
mucnonbsya: aesa 6onta M5*15 (#17).

4. MpukpennTe nepeaHnim HUKHUN KOXKYX (#12) 1 3a4HUNA HUKHUN KOXKYX
(#13) K NnpaBomy NoABUXKHOMY NOPYYHIO, UCNONb3yA: ABa 6onTa M5*15
(#17).

1. MpuKpenuTe NpaBbIi KOXYX 1\
coysieHeHUs cTolikn (#7) K OCHOBHOM
pame B cbope, NCcrnonb3ysa: oauH
M5*15 6onT (#17)

2. MpuUKpenuTe NeBbIN KOXKYX
coysieHeHUs CToMKK (#6) K OCHOBHOM
pame B cbope, MCnonb3ya: yeTbipe
M5*15 (#17)

3. MpuUKpenuTe BEPXHUM KOXKYX
couysieHeHUs cTokKK (#5) K npaBomy

k KOXKyxy (#71 neBomy KoxKyxy (#6). Yy,

okl el
Fel | MRS 30
Sl Bushing

~

1. N3BNeKnTe ocb, BTY/IKY, BOAT N3 N1€BOr0 NOABUMKHOIO NOpy4YHn (#3).

2. MpuKkpennTe NeBbli NOABUNKHbIN Nopy4veHb (#3) K OCHOBHOW pame, UCNONb3yA: OAUH
6onT M10*15 (#18), ogHy warby ®11*®25*2 (#19), ogHY OCb, OAHY BTY/IKY, O4AUH 6ONT
M8%*30

3. U3BNneKkuTe ocb, BTYJIKY, 6OAT U3 NpaBOro NoaBMKHOIo Nopy4Ha (#4).

4. MpuUKpenuTe Npasblit NOABUXKHbIN NOpyYeHb (#4) K OCHOBHOM pame, UCMOb3yA: O4UH
6onT M10*15 (#18), ogHy warby ®11*®25*2 (#19), ogHY OCb, OAHY BTY/KY, O4AUH 6ONT
M8%*30




